
 

Fredericia Kommune 

Att: Birgitte Jacobsen og Kasper Findahl 

 

Ansøgning om ekstraordinært lokaletilskud: 

 
I Fredericia Golf Club har vi et stort ønske om at opføre en ny driving range 
overdækning til sæson 2024. Vi planlægger at bygningen skal være 25 meter lang og 
omkring 6 meter bred.  
 
I Fredericia Golf Club arbejder vi med en vision om at golf kan udøves året rundt. For at 
understøtte denne vision ønsker vi at bygningen opføres med lukkede sider for at sikre 
læ inde i bygningen. For at gøre golftræning muligt i ydersæsonen, vil vi montere led lys 
på bygningen, således vores medlemmer og gæster fortsat kan træne golf i perioder 
hvor det bliver tidligt mørkt.  
 
Vores driving range benyttes året rundt af rigtig mange forskellige grupper af 
golfspillere. Vi modtager årligt 5-8 skoleklasser af 30-40 elever fra byens skoler hvor vi 
uden beregning introducerer skoleeleverne til golf.  
 
Vi benytter træningsområdet til at introducerer golf for deltagerne på vores tirsdags 
rehab-golf hold. En aktivitet for borgere med kroniske sygdom og/eller handicap. En 
aktivitet som vi har udbudt siden 2020 i samarbejde med Sundhedshuset i Fredericia og 
Samklang Fredericia. 
  
Fredericia Golf Club har siden 2020 været udnævnt som ”paragolf ressource-klub” af 
Dansk Golf Union. Fredericia Golf Club fungerer med sin placering i hjertet af Danmark 
som kraftcenter for dansk paragolf og vi er meget stolte af at både paragolf 
landsholdsspillerne og paragolf bredden benytter vores faciliteter året igennem til både 
træning, turneringer og socialt samvær. Som den eneste golfklub i Danmark stiller vi 
gratis golfbuggys og fri adgang til vores indendørs simulator golfcenter til rådighed for 
alle landets ca. 200 EDGA godkendte para-golfere. 
  
Driving rangen benyttes af klubbens mere end 1000 medlemmer, som jævnligt benytter 
området til at forbedre deres golfsving og golfspil. Især klubbens 130 ungemedlemmer 
benytter faciliteterne rigtig meget. Vi er stolte af vores ungdomselite hold som i 2021 og 
2022 var i finalen om Danmarksmesterskabet.  
 
En gennemgående tilbagemelding fra klubbens medlemmer er at mange savner bedre 
træningsfaciliteter i perioden fra 1. november til 15. marts.  

Vi søger på baggrund af ovenstående Fredericia Kommune og ekstraordinært 
lokaletilskud til renovering af vores driving range faciliteter.  

I det vedlagte dokument ”projekt ny driving range” kan en grafisk visualisering af 

projektet findes.   

Vi har indhentet flere tilbud på alle arbejdsopgaverne i forbindelse med projektet og på 
næste side er en opsummering af vores anlægsudgifter.  



 

 

Anlægsudgifter – ny driving range Fredericia Golf Club 

 

Tilbud CJ Anlæg –  
Belægningsarbejde 700 kvm.   447.500,- inkl. moms 

 

Tilbud Dansk Ståldesign  

overdækning 8 pladser 11,6 mtr. * 24 mtr. 342.500,- inkl. moms 

 

 

Overslag lamper til belysning og elinstallationer 75.000,- inkl. moms 

 

 

I alt     865.000,- inkl. moms 

 

Projekttilskud / sponsorater opnået pr. 4. juli 2023 

 

Fynske Bank fonden   150.000,- inkl. moms 

Sponsorater 8 slagpladser  80.000,- inkl. moms 

(i skrivende stund er 6 af 8 pladser solgt) 

 

I alt    230.000,- inkl. moms 

     

 

Fredericia Golf Club er kun delvist momsregistreret så derfor regnes alle priser inkl. 

moms.  

 

 

 

Med venlig hilsen 
Martin Libak og Erik Ipsen 

Golf Manager og Formand 
Fredericia Golf Club 
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